
JELGAVAS nov. SPORTA CENTRS, 
Aviācijas iela 8F, Jelgava

JELGAVAS 4.vidusskolas sporta zāle, 
Akmeņu iela 1, Jelgava

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
10:00 K35+  1) BAUSKA - ĶEKAVA K35+ 1) JĒKABPILS - SALASPILS D30+ 1) BAUSKA - JELGAVA 10:00
10:30 K55+  2) VENTSPILS - MADONA 2) JĒKABPILS - MADONA 2)  VALMIERA - JĒKABPLS 10:30
11:20  3) RĪGAS LĀČI - BAUSKA 3) VALMIERA - SALASPILS 3) MADONA - BAUSKA D45+ 11:00
12:10  4) MADONA - DAUGAVPILS 4) MADONA - VALMIERA 4) JELGAVA - VALMIERA    1) ĶEKAVA - JELGAVA 11:30
13:10  5) ĶEKAVA - RĪGAS LĀČI 5) SALASPILS - MADONA 5) MADONA - JĒKABPILS 2) RĪGA-MIX - DAUGAVPILS 12:10
14:10  6) DAUGAVPILS - VENTSPILS 6) VALMIERA - JĒKABPILS 6) BAUSKA - VALMIERA 3) ĶEKAVA - DAUGAVPILS 13:20
15:10  7) A gr. 1.vieta - B gr. 2.vieta 8) A gr. 2.vieta - B gr. 1.vieta 7) JĒKABPILS - JELGAVA 4) JELGAVA - RĪGA-MIX 14:20
16:10 9) A gr. 3.vieta - B gr. 3.vietu 8) VALMIERA - MADONA 5) ĶEKAVA - RĪGA-MIX 15:20
17:10 10) 7 spēles Uzvar. - 8 spēles Uzvar. 11) 7 spēles Zaud. - 8 spēles Zaudētāju 9) JĒKABPILS - BAUSKA 6) DAUGAVPILS - JELGAVA 16:20
18:10   10) JELGAVA - MADONA 17:20
19:30   APBALVOŠANA*    APBALVOŠANA*   APBALVOŠANA*   APBALVOŠANA* 19:30

Vīrieši K35+ Vīrieši K35+ Sievietes D30+ Sievietes D45+ 
A grupa 1) RĪGAS LĀČI/ RĪGA B grupa 1) VALMIERAS novads 1) MADONAS novads 1) Daugavpils valstspilsēta
              2) BAUSKAS novads               2) MADONAS novads 2) BAUSKAS novads 2) RĪGA-MIX/RĪGA
              3) ĶEKAVAS novads               3) SALASPILS novads 3) VALMIERAS novads 3) JELGAVAS valstspilsēta

              4) JĒKABPILS novads 4) JĒKABPILS novads 4) ĶEKAVAS novads
Vīrieši K 55+ 5) JELGAVAS valstspilsēta
1) MADONAS novads
2) DAUGAVPILS valstspilsēta
3) VK VENTSPILS

D 30+gr. Spēles notiek līdz 2 uzvarētiem setiem, setā līdz 25 punktiem ar 2 punktu pārsvaru.

D 45+gr. Spēles notiek līdz 2 uzvarētiem setiem, setā līdz 25 punktiem ar 2 punktu pārsvaru, 3.sets līdz 15 punkiem ar 2 punktu pārsvaru.

K 35+gr. Spēles notiek līdz 2 uzvarētiem setiem, setā līdz 25 punktiem ar 2 punktu pārsvaru, 3.sets līdz 15 punkiem ar 2 punktu pārsvaru.

K 55+gr. Spēles notiek līdz 2 uzvarētiem setiem, setā līdz 25 punktiem ar 2 punktu pārsvaru, 3.sets līdz 15 punkiem ar 2 punktu pārsvaru.

Galvenā tiesnese A.Gulbe

LSVS 62. sporta spēles  volejbolā
JELGAVA         05.07.2025

ZEMGALES OLIMPISKAIS CENTRS, KRONVALDA iela 24, Jelgava

UZMANĪBU!  Komandām uz spēlēm jāierodas savlaicīgi, jo spēles var sākties ātrāk, uzreiz  pēc iepriekšējās spēles beigām.

* P.S.   Komandu APBALVOŠANA notiks Zemgales Olimpikskā Centra stadionā, PROGRAMMA:

1) plkst. 19:30 LSVS pašvaldību 62. sporta spēļu atklāšana- karoga pacelšana, oficiālās uzrunas, priekšnesumi;
2) no plkst. 19:50 sporta spēļu komandu apbalvošana;
3) pēc oficiālas daļas beigām Zemgales Olimpiskā centra 1.stāvā kafejnīcā dīdžejs “Dāvids” spēlēs 80., 90., 00. gadu populārākos hītus u.c.;
4) sporta spēļu pasākuma laikā un pēc oficiālās atklāšanas Zemgales Olimpiskā centra 1.stāvā darbosies kafejnīca “Kafe”.


